Vyuctovacia faktara za dodavku elektriny
Cislo faktury / dokladu:

Zakaznicke cislo:

Cislo zmluvného Gétu:

ﬁ)odavatel’

\

8407432324
5102024419
7500008271

< pouzit ako variabilny symbol
< uvest pri kontakte s SPP

@dberatel’

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Miynské nivy 44/a , 825 11 Bratislava

Org. kéd 125 06 000

Obchodny register Okresného sudu Bratislava 1, oddiel Sa, islo

viozky. 2749/B

1€O: 35815256

DIC: 2020259802

IC DPH: SK2020259802

IBAN: SK20 1111 0000 0000 0513 0277
BIC kod: UNCRSKBX

CID: SK4077Z70000000032

Druh dodavky: Elektrina

J

Rakuisy 81/81
059 76 Rakusy

1€0:
DIC:

Forma uhrad:

N

Centrum vofného ¢asu Rakusy

42077877
2022440574

Prevodny prikaz

Konstantny symbol: 0008

Fakturacné obdobie: 01.06.2021 - 30.06.2021 Datum dodania: 30.06.2021
Faktura whotovena dia: 06.07.2021
Typ merania: A Odoslana dna: 06.07.2021
Splatna dna: 21.07.2021
IR Fakturovana suma Prijaté zalohy Rozdiel k uhrade
Rekapitulacia [EUR] [EUR] [EUR]
Zéklad dane pre DPH 72,20 0,00 72,20
Z toho:
SluZzba dodévky 30,21
Spotrebna dan 044
Sluzba distriblcie 41,55
DPH 20% 1444 0,00 1444
Spolu 86,64 0,00 86,64
Celkové dodané mnoZstvo elektrickej energie v MW h | 0,337
Vyuctovanie pre odberné miesto
Cislo odberného miesta / EIC 4600013194 / 24ZVS00006768061
Adresa Rakusy , Rakusy 059 76
Rezervovana kapacita| Maximalna rezervovana Namerané maximum
Produkt Sadzba Typ RK (KW (A)] kapacita [KW] kW]
STANDARD_E X3-C2 Fixna 25,00 25,00 496
Rozklad fakturovanych poloziek pre odberné miesto
. . - MnoZstvo Jednotkova cena
Dodavka elektriny a spotrebna dan MWh] [EUR] Cena celkom bez DPH [EUR]
Stala mesacna platba 1,000 2,0000 200
Odber vo VT 0,337 83,7000 2821
SD 0,337 1,3200 044
Cena celkom bez DPH za dodavku elektriny 30,65
P ) - Jednotkova cena| Cena celkom bez DPH
Distribucia elektriny Jednotka MnozZstvo [EUR] [EUR]
Tarifa za systémoveé sluzby MWh 0,337 6,308100 213
Tarfa za prevadzkovanie systému MWh 0,337 23,740500 8,00
Variabilna zloZka tarify za distribuciu
elektriny vratane prenosu elektriny - kWh 337,00 0,031800 10,72
bez rozliSenia Casovych pasiem
Odvod do Narodného jadrového fondu kWh 337,00 0,003270 1,10
Tarifa za straty pri distribucii elektriny kWh 337,00 0,007670 258
pokracovanie na nasledujicej strane
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pokracovanie z predchadzajlcej strany

Cena za distribliciu elektriny za vykon |

Al

25,00] 0,680700

17,02

Cena celkom bez DPH za distribuciu elektriny

41,55

Pozn.: Rozsah uvadzanych polozZiek distribu¢nych sluzieb zavisi od prisluSného prevadzkovatela distribucnej sustavy

Odber

ZaCiatocny
stav

Konecny
stav

Rozdiel

Fakturad. |Prepocitany| Transformacné straty Odber
nasobitel rozdiel [%] [kWh]

Mema
jednotka

Cinny odber 24 - bez
rozliseni (pre ED-VSE:
73968) 01.06.2021 -
30.06.2021

1613,00

1950,00

337,00

1,00 337,00 0,00 0,00 337,00

kWh

Ostatné technickeé
udaje

ZaCiatocny
stav

Konecny
stav

Rozdiel

Fakturac. |PrepoCitany
nasobitel rozdiel

Mema
jednotka

Dohodnuta -
Rezervovana kapacita
01.06.2021 -
30.06.2021

0,00

0,00

0,00

0,00 25,00

Dohodnuta - Maximalna
rezervovana kapacita
01.06.2021 -
30.06.2021

0,00

0,00

0,00

0,00 25,00

Dohodnuté - Zéavazna
hodnota u€innika
01.06.2021 -
30.06.2021

0,00

0,00

0,00

0,00 0,95

val

Maximalny namerany
Stwrthodinovy vykon
01.06.2021 -
30.06.2021

0,00

0,00

0,00

1,00 4,9%

Prepocitana-
Ampericka hodnota pre
Maximalny fakturacny
¢inny vykon 24
01.06.2021 -
30.06.2021

0,00

0,00

0,00

0,00 7,54

Maximalny fakturacny
¢inny vykon 24
01.06.2021 -
30.06.2021

0,00

0,00

d

0,00

1,00 4,96

Predpokladana rotna
spotreba 01.06.2021 -
30.06.2021

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

kWh

Fakturovana spotreba
01.06.2021 -
30.06.2021

0,000

0,000

0,000

0,00 0,337

MWh

Vypocet Gcinnika

Citatef tg

T

menovatel tg® P

cos®

1. pasmo pre vyhodnotenie G€innika

0

0 0,00

1,00

2. pasmo pre vwhodnotenie G€innika

0

0 0,00

1,00

3. pasmo pre wyhodnotenie Uc¢innika

0

0 0,00

1,00
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Podiel primamych zdrojov na vyrobe elektriny

Jadro 27 %

Uhlie 8 %

Zemny plyn 7%

Obnowtefné zdroje spolu 58 %
z toho

Biomasa 6 %

Bioplyn, skladk.piyn, plynz 19 %

Vodna energia 1%

Sinecna energia 21 %

Informéacie o vplyve wroby elektriny vratane udajov o emisiach CO, a radioaktivnom odpade vzniknutom pri vyrobe tejto elektriny su zverejnené na

webovom sidle dodavatela alebo inom verejne dostupnom zdroji informécii.

Porovnanie vasej sucasnej spotreby s referencnou spotrebou a s vasou spotrebou v minulych obdobiach

(a) (b) (c) (d) (e)
Druh Porovnanie spotrieb elektriny Udaje o spotrebe za predch. obdobia
odberné miesto | tarify suéasna referenéna historicka historicka historicka
spotreba spotreba spotreba ,R - 1 spotreba ,,R - 2“ spotreba ,,R - 3
[kWh] [kWh] [kWh] [kWh] [kWh]
) OMs
4600013194 '"'e;,"na‘m’ 337 15 895
meranim

(a) ... vaSa sucasna spotreba za dané fakturacné obdobie

(b) ... priemerna spotreba referenéného koncového odberatela s rovnakym alebo podobnym charakterom odberu alebo rovnakym druhom tarify
(c) ... vaSa spotreba za rovnaké fakturacné obdobie predchadzajiceho roka (rok R minus 1)

(d) ... vaa spotreba za rovnaké fakturacné obdobie roka R minus 2

(e) ... vaa spotreba za rovnaké fakturacné obdobie roka R minus 3

Vyuctovanie ceny za zdruZenu dodavku elektriny u daného odbemého miesta obsahuje iba uplatnené zlozky ceny. Ak niektora zo zZloZiek ceny nie
je na fakture zobrazena, ma nulovi hodnotu.

Dodavatel je v zmysle zakona €. 250/2012 Z. z. o regulacii v sietovych odvetviach v zneni neskorSich predpisov povinny dodrZiavat' Standardy
kvality dodavok elektriny. Vyhodnotenie’ Standardov kvality za predchadzajuci rok dodavatel zverejiiuje na svojom webovom sidle (www.spp.sk),
resp. su zverejnené na webovom sidle Uradu pre regulaciu v siefowych odvetviach (www.urso.gov.sk).
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